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CFTC 籌碼彙總表
上週持倉淨部位 本週持倉淨部位 本週增減 上週持倉淨部位 本週持倉淨部位 本週增減

2022/9/6 2022/9/13 增減 2022/9/6 2022/9/13 增減

黃豆期貨 81,251 92,110 10,859 輕原油期貨 214,478 227,057 12,579

小麥期貨 -9,759 -8,128 1,631 天然氣期貨 -138,638 -145,715 -7,077 

玉米期貨 286,547 294,569 8,022 美元指數期貨 36,107 35,669 -438 

咖啡期貨 47,168 42,267 -4,901 歐元期貨 -36,349 -11,837 24,512

棉花期貨 50,712 48,040 -2,672 日圓期貨 -58,189 -80,692 -22,503 

黃金期貨 103,857 97,344 -6,513 英鎊期貨 -50,432 -68,086 -17,654 

白銀期貨 -12,784 -4,640 8,144 澳幣期貨 -56,500 -57,850 -1,350 

高級銅期貨 -23,990 -18,986 5,004 加幣期貨 17,910 12,425 -5,485 

小道瓊期貨 -9,608 -11,686 -2,078 歐洲美元 3,146,671 3,227,082 80,411

小S&P期貨 -238,720 -281,004 -42,284 美國  2  年國債 412,994 436,181 23,187

小那斯達克期貨 22,046 11,806 -10,240 美國 10 年國債 490,281 462,613 -27,668 

VIX 期貨 -88,734 -98,526 -9,792 美國長期國債 327,748 310,612 -17,136 

商品名稱商品名稱
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農產品期貨
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CFTC 黃豆期貨非商業交易人持倉淨部位

黃豆期貨非商業交易人持倉淨部位 黃豆近月期貨收盤價
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CFTC 小麥期貨非商業交易人持倉淨部位

小麥期貨非商業交易人持倉淨部位 小麥近月期貨收盤價
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CFTC 玉米期貨非商業交易人持倉淨部位

玉米期貨非商業交易人持倉淨部位 玉米近月期貨收盤價

85

105

125

145

165

185

205

225

245

265

0

10,000

20,000

30,000

40,000

50,000

60,000

70,000

80,000

CFTC 咖啡期貨非商業交易人持倉淨部位

咖啡期貨非商業交易人持倉淨部位 咖啡近月期貨收盤價
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金屬期貨
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CFTC 黃金期貨非商業交易人持倉淨部位

黃金期貨非商業交易人持倉淨部位 黃金近月期貨收盤價
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CFTC 白銀期貨非商業交易人持倉淨部位

白銀期貨非商業交易人持倉淨部位 白銀近月期貨收盤價
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CFTC 高級銅期貨非商業交易人持倉淨部位

高級銅期貨非商業交易人持倉淨部位 高級銅近月期貨收盤價
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CFTC 高級銅期貨商業交易人持倉淨部位

高級銅期貨商業交易人持倉淨部位 高級銅近月期貨收盤價
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能源期貨
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CFTC 紐約輕原油期貨非商業交易人持倉淨部位

紐約輕原油期貨非商業交易人持倉淨部位 紐約輕原油近月期貨收盤價
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CFTC 天然氣期貨非商業交易人持倉淨部位

天然氣期貨非商業交易人持倉淨部位 天然氣近月期貨收盤價
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CFTC 紐約布蘭特原油期貨非商業交易人持倉淨部位

紐約布蘭特原油期貨非商業交易人持倉淨部位 紐約布蘭特原油近月期貨收盤價
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CFTC RBOB 汽油期貨非商業交易人持倉淨部位

RBOB 汽油期貨非商業交易人持倉淨部位 RBOB 汽油近月期貨收盤價
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匯率期貨
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CFTC 美元指數期貨非商業交易人持倉淨部位

美元指數期貨非商業交易人持倉淨部位 美元指數近月期貨收盤價
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歐元期貨非商業交易人持倉淨部位 歐元近月期貨收盤價
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日幣期貨非商業交易人持倉淨部位 日幣近月期貨收盤價
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指數期貨
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CFTC 小道瓊期貨非商業交易人持倉淨部位

小道瓊期貨非商業交易人持倉淨部位 小道瓊近月期貨收盤價
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CFTC 小S&P500 期貨非商業交易人持倉淨部位

小 S&P500期貨非商業交易人持倉淨部位 小 S&P500近月期貨收盤價
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CFTC 小那斯達克期貨非商業交易人持倉淨部位

小那斯達克期貨非商業交易人持倉淨部位 小那斯達克近月期貨收盤價
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利率期貨
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歐洲美元期貨商業交易人持倉淨部位 歐洲美元近月期貨收盤價
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美國 2 年國債期貨商業交易人持倉淨部位 美國 2 年國債近月期貨收盤價
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CFTC 美國 10 年國債期貨非商業交易人持倉淨部位

美國 10 年國債期貨商業交易人持倉淨部位 美國 10 年國債近月期貨收盤價
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